DESINFETANTE LÍQUIDO, ANTIBACTERICIDA, AROMA DIVERSOS, BOMBONA DE 5 LITROS. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.

 

Declaro,

A especificação apresentada está em conformidade com o objeto a ser adquirido;

O valor proposto para o item relacionados a este projeto está em conformidade, com proposta global de R$1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta
reais).

Ressalta-se que a verificação das características técnicas e das especificidades a ser executado será realizada no momento de sua efetiva execução
e/ou recebimento, não eximindo a empresa contratada do integral cumprimento das obrigações contratuais, tampouco do atendimento às condições e requisitos